
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/201026 1/2

Brasília, 26 de julho de
2023

BGP - Publicado em 26/07/2023 - Ano 7 Edição 7.18 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Feliz

Portaria CFLZ/IFRS nº 112, de 25 de julho de 2023

 

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 44,
de 02/03/2020, publicada no DOU em 03/03/2020, RESOLVE:

 

Art. 1º REVOGAR a Portaria n° 94, de 06 de junho de 2022.

 

Art. 2º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para constituírem o Núcleo de Arte e Cultura (NAC) do
Campus Feliz do IFRS:

 

- Viviane Diehl, Matrícula Siape nº 1732533 – Coordenadora;

- Izandra Alves, Matrícula Siape nº 1993295 – Suplente Coordenadora;

- Emma Beatriz Klen Georg, Matrícula nº 2022308005 – Secretária;

- Flávia Dagostim Minatto, Matrícula Siape nº 3126780; – Suplente Secretária;

- Ivanize Christiane Nascimento Honorato, Matrícula Siape nº 2396654;

- Loiva Salete Vogt, Matrícula Siape nº 1956239;

- Andreia Veridiana Antich, Matrícula Siape nº 2185487;

- Luiz Alfredo Fernandes Lottermann, Matrícula Siape n° 2320229;

- Catharine Isadora Nonemacher Ledur, Matrícula nº 2022306350;

- Lucas Frosi, Matrícula nº 2022312760;

- Julia John Antonio, Matrícula nº 2022308023;

- Cláudia Stella Rodrigues, CPF nº ***.512.521-** (comunidade externa);

- Josué Braum, CPF nº ***.636.890-** (comunidade externa).

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

 



https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/201026 2/2

LUIZ ALFREDO FERNANDES LOTTERMANN

Documento assinado eletronicamente por LUIZ ALFREDO FERNANDES LOTTERMANN, Diretor(a) Substituto, em
25/07/2023, às 10:07,

conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/201026

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/201026

